especificagoes contidas no Anexo I (Proposta e Preses) e Anexo II (Termo de Referenda), partes integrantes deste Edital.

CLAUSULA SEGUNDA- PREQO

O valor ajustado do objeto contratado ao qua! o CONTRATANTE so obriga a adimplir e o CONTRATADO cencorda em receber £
de R$1.800.00 (hum mil e oitocentos reais) referente aos itens do Memoranda n°340/2025 da Secretaria Municipal de Educagao.

PARAGRAFO UNICO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concementes ao objeto do presente contrato ser^ de
responsabilidade exclusiva da CONTRATADA, bem como demais encargos inerentes e necessaries para a completa execugao